
令和 2 年 2 月 25 日 

ご家族様・ご関係者各位 

 

社会福祉法人研水会 

高根台ホーム 

 施設長 渡辺友則 

 

   

新型コロナウイルス感染症対策等における 面会中止のお願い 

 

 

 

春寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

日本国内において感染経路の不明な新型コロナウイルス感染症が散発してお

ります。また近隣地域でもインフルエンザ、感染性胃腸炎等の発生も確認してお

り、行政機関からの連絡通知に沿って、高根台ホームの感染予防対策として、明

日 2月 26日より当面の間、原則としてご面会の中止を実施します。大変ご迷惑お

掛けいたしますが、ご理解ご協力お願い申し上げます。 

 

なお、ご利用者様のお届け物等は、１階窓口にてご対応させていただきます。

ご不明な点がありましたら、お問い合わせくださいますようお願い申し上げます。 

 

ご不便をお掛け致しますがご理解、ご協力のほど宜しくお願い申し上げます。 

 

 

敬具 

 

 

                      お問い合わせ 

高根台ホーム 0463-31-4972  


